
— 560 —Dziennik Urzędowy 

Ministra Obrony Narodowej z 2010 r. Nr 8

Poz. 76

U P O WA Ż N I E N I A :

87 — Nr 18/MON Ministra Obrony Narodowej z dnia 6 kwietnia 2010 r. dla Pana płk. Jerzego 

Gutowskiego — Dyrektora Departamentu Wychowania i Promocji Obronności  . . . . . . . . . .  583

88 — Nr 19/MON Ministra Obrony Narodowej z dnia 6 kwietnia 2010 r. dla Pana płk. Mirosława 

Karaska — Zastępcy Dyrektora Departamentu Wychowania i Promocji Obronności  . . . . . .  583

89 — Nr 20/MON Ministra Obrony Narodowej z dnia 15 kwietnia 2010 r. dla Pana Jacka Olbrychta 

— Dyrektora Generalnego Ministerstwa Obrony Narodowej  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  584

90 — Nr 21/MON Ministra Obrony Narodowej z dnia 15 kwietnia 2010 r. dla Pana Jacka Olbrychta 

— Dyrektora Generalnego Ministerstwa Obrony Narodowej  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  584

P O R O Z U M I E N I E :

91 — Porozumienie o Współpracy Między Ministrem Obrony Narodowej i Stowarzyszeniem 

Rannych i Poszkodowanych w Misjach Poza Granicami Kraju zawarte w Warszawie w dniu 

15 kwietnia 2010 r.  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  585

Dyrektor Generalny MON

76

ZARZĄDZENIE Nr 17/MON
MINISTRA OBRONY NARODOWEJ

z dnia 22 kwietnia 2010 r.

w sprawie powołania komitetu audytu 

Na podstawie art. 288 ust. 1 ustawy z dnia  

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U.  

Nr 157, poz. 1240 oraz z 2010 r. Nr 28, poz. 146) zarządza 

się, co następuje:

§ 1. Powołuje się komitet audytu w składzie:

Przewodniczący — Marcin IDZIK  

— Podsekretarz Stanu do Spraw Uzbrojenia i Mo-

dernizacji,

Członek niezależny — Robert BARTOLD  

— Ministerstwo Edukacji Narodowej,

Członek niezależny — Piotr DMOCHOWSKI-LIPSKI 

— Ministerstwo Kultury i Dziedzictwa Narodowego,

Członek niezależny — Konrad KNEDLER  

— Polska Agencja Rozwoju Przedsiębiorczości,

Członek zależny — gen. bryg. Grzegorz SODOLSKI 

— Dyrektor Departamentu Budżetowego,

Członek zależny — Piotr LIS  

— Dyrektor Departamentu Administracyjnego.

§ 2. Obsługę organizacyjną komitetu audytu 

zapewnia Biuro Audytu Wewnętrznego.

§ 3. Przewodniczący komitetu audytu przedsta-

wi Ministrowi Obrony Narodowej w terminie 30 dni 

od dnia podpisania niniejszego zarządzenia projekt 

Regulaminu komitetu audytu określający organizację 

i tryb pracy komitetu audytu.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem pod-

pisania.

Minister Obrony Narodowej: B. Klich




